
Jegyzőkönyv
A Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság 

2014. június 10-i üléséről

Az ülés helye: Budaörsi Polgármesteri Hivatal III. emeleti 307-es tanácskozó terme
(2040 Budaörs, Szabadság út 134.)

Jelen voltak: Filkey Péter elnök, Sánta Áron, Stift  Nándor,  Becz György (később
érkezett) képviselők, Dudás László, Spányik József, Bene Tünde külsős tagok

Igazoltan távol:  Császárné Kollár  Tímea alelnök,  dr.  Czuczor Gergely,  Mészáros
Erzsébet, Vida Viviána külsős tagok

Jelen  voltak  továbbá:  Vágó  Csaba  kabinetvezető,  Karsainé  Kovács  Judit
köznevelési  csoportvezető,  Géczy-Gaál  Szilvia  kulturális  ügyintéző,  Lőrincz Mihály
műszaki  ügyosztályvezető,  Mandel  Gábor  magasépítési  csoportvezető,  Erdős
Károlyné jegyzői irodavezető, Simon Erika (Jókai Mór Művelődési Központ vezetője)
továbbá kérelmezők, érdeklődök
 
Jegyzőkönyvvezető: Timár Zsanett 

Filkey Péter elnök: Tisztelettel köszönt mindenkit a Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági
és Sport Bizottság ülésén. Megállapítja, hogy a bizottság határozatképes, 6 tag jelen
van, az ülést 1607-kor megnyitja. 

A bizottság  6 igen  szavazattal támogatta, hogy Sánta Áron bizottsági tag legyen a
mai ülés jegyzőkönyvének aláírója.  Sánta Áron a szavazás előtt jelezte, hogy vállalja
a feladatot.  

Napirendhez: 

Filkey Péter: Ismerteti a meghívón szereplő napirendi pontokat. 

A napirendi pontok sorrendjére vonatkozóan Vágó Csaba kabinetvezető - a teremben
lévő kérelmezőkre figyelemmel - javasolja, hogy a bizottság az alábbi indítványokat
tárgyalja elsőként: 

II. Bizottsági hatáskör: 

2.) Sportoló támogatási kérelme
3.) Szinkronúszó támogatási kérelme
4.) „Legyetek jók, ha tudtok” zenés ifjúsági előadás bemutatásához támogatási
kérelem
5.) Síiskola együttműködési javaslata a 2014-2015 szezonra
6.)  „Kedvenc  helyem  Budaörsön”  rajzpályázat  és  interaktív  gyerekprogram
támogatása
7.) Júliusi lakótelepi zenei fesztivál támogatási kérelme
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8.)  Kovács László -  Munkácsy-díjas festőművész-  hagyatékának megmentése,
megőrzése

A  bizottság  a  napirendi  pontok  sorrendjére  vonatkozó  fenti  javaslatot  6  igen
szavazattal, míg a meghívó szerinti napirendjét a fent elfogadott módosítással együtt
6 egyhangú igen szavazattal támogatta. 

85/2014. (VI.10.) KMISB sz.                              határozat
Napirend és jegyzőkönyv aláíró megválasztása

A. Jegyzőkönyv aláíró megválasztása

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Közoktatási,  Művelődési,
Ifjúsági és Sport Bizottsága 2014. június 10-i ülés jegyzőkönyvének aláírójául Sánta
Áron bizottsági tagot választja. 

B. Napirend

I. Bizottsági hatáskör: 

1.) Sportoló támogatási kérelme
2.) Szinkronúszó támogatási kérelme
3.)  „Legyetek  jók,  ha  tudtok”  zenés  ifjúsági  előadás  bemutatásához  támogatási

kérelem
4.) Síiskola együttműködési javaslata a 2014-2015 szezonra
5.)  „Kedvenc  helyem  Budaörsön”  rajzpályázat  és  interaktív  gyerekprogram

támogatása
6.) Júliusi lakótelepi zenei fesztivál támogatási kérelme
7.)  Kovács  László  -  Munkácsy-díjas  festőművész-  hagyatékának  megmentése,

megőrzése

II. Testületi hatáskör: 

1.) A Régiségbúvár Ifjúsági és Kulturális Egyesület kiegészítő támogatás kérése
2.) A bővülő óvodák – Budaörsi Kincskereső Óvoda és Rózsa utcai tagóvoda – dologi

költségvetéseinek elfogadása
3.)  Holdfény  Utcai  Óvoda  álláshely  kérelme  és  az  óvodapszichológusok

felszereléséhez való tárgyi eszköz beszerzésének támogatása
4.) Megállapodás a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ Ceglédi Tankerületével

a logopédiai ellátás óvodai infrastruktúra használatára  
5.)  Feladat  ellátási  megállapodás Törökbálint  Önkormányzatával  a  nyári  napközis

tábori feladatok ellátására

I. Bizottsági hatáskör: 

8.) Lakótelepi Közösségi Ház előkészítő terv jóváhagyása 
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(Becz György képviselő megérkezett, a bizottság jelenlévő tagjainak száma: 7 fő.)

Napirend előtti hozzászólás: nem volt. 

Napirend tárgyalása: 

I. Bizottsági hatáskör: 

1.) Sportoló támogatási kérelme

Filkey Péter:  Röviden ismerteti  a  támogatási  kérelmet,  tájékoztatásul  hozzáteszi,
hogy a bizottság kerete eléggé szűkös, mindössze 732.000 Ft áll rendelkezésükre. 
A napirendi  pont  tárgyalása  során  200.000  Ft  összeggel  javasolja  támogatni  a
kérelmet, amelyet a bizottság 4 igen, 3 tartózkodás – minősített többség hiányában
– elutasított. 

86/2014. (VI.10.) KMISB sz.                              határozat
Sportoló támogatási kérelme – elutasított javaslat

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testület Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és
Sport Bizottsága a Sportoló támogatási kérelme c. napirendi pont tárgyalása során –
minősített  többség hiányában – elutasította Filkey Péter javaslatát,  miszerint  a
bizottság  Darkó  Attila  kérelmét  (Darkó  Botond  részére  vívófelszerelés  vásárlása)
200.000 Ft összeggel támogassa. 

Ezt  követően  Stift  Nándor  képviselő  100.000  Ft  támogatásra  tesz  javaslatot.
Javaslatát  azzal  indokolja,  hogy  a  bizottságnak  meglehetősen  szűkös  az  anyagi
kerete  s  így  lesz  olyan  támogatási  kérelem,  amely  támogatásra  érdemes,  de  a
bizottság anyagi kerete hiányában nem tudná támogatni. 
Dudás László 150.000 Ft összeggel javasolja támogatni Darkó Attila kérelmét. 

A bizottság Dudás László 150.000 Ft támogatására irányuló javaslatát – minősített
többség hiányában – 3 igen, 4 tartózkodás szavazattal elutasította. 

87/2014. (VI.10.) KMISB sz.                              határozat
Sportoló támogatási kérelme – elutasított javaslat

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testület Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és
Sport Bizottsága a Sportoló támogatási kérelme c. napirendi pont tárgyalása során –
minősített többség hiányában – elutasította Dudás László külsős tag javaslatát,
miszerint  a  bizottság Darkó Attila  kérelmét (Darkó Botond részére vívófelszerelés
vásárlása) 150.000 Ft összeggel támogassa. 

Végül  a  bizottság  Stift  Nándor  képviselő  100.000  Ft  támogatásra  irányuló
javaslatát 6 igen, 1 tartózkodás szavazattal támogatta. 

88/2014. (VI.10.) KMISB sz.                              határozat
Sportoló támogatási kérelme
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1. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testület Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági
és  Sport  Bizottsága  Darkó  Attila  kérelmét  (Darkó  Botond  részére  vívófelszerelés
vásárlása)  100.000  Ft-al támogatja  a  Budaörs  Város  Önkormányzat  2014.  évi
költségvetéséről  szóló  2/2014.  (III.  03.)  rendelet  5/B.  sz.  melléklet  Önkormányzat
kiadásai/Működési kiadások, 15. „Közoktatási, Művelődési Ifjúsági és Sport Bizottság
kerete” sor terhére.

Határidő: 2014. június 30.
Felelős: Polgármester
Végrehajtást végzi: Polgármesteri  Kabinetiroda  (szerződéskötés),  Pénzügyi

Iroda (átutalás)

2.) Szinkronúszó támogatási kérelme

Filkey Péter: Röviden ismertette a támogatási kérelmét, s kérdi a teremben jelenlévő
kérelmező édesapjától, hogy hol  lehet tájékozódni a versenyző eredményeiről. 

Roszik  György  röviden  ismerteti  versenyző  eredményeit,  amelyről  az   MSZÚSZ
honlapján kaphat tájékoztatást a bizottság. 

Stift Nándor: 100.000 Ft összeggel javasolja támogatni a szinkronúszó támogatási
kérelmet. 

A  bizottság  Stift  Nándor  100.000  Ft  támogatásra  irányuló  javaslatát  6  igen,  1
tartózkodás szavazattal támogatta. 

89/2014. (VI.10.) KMISB sz.                              határozat
Szinkronúszó támogatási kérelme

Budaörs  Város  Önkormányzatának  Közoktatási,  Művelődési,  Ifjúsági  és  Sport
Bizottsága  a  Roszik  Helga  kérelmét  (szinkronúszó  versenyekhez  felkészülés
támogatása)  100.000 Ft-al  támogatja,  a Budaörs Város Önkormányzatának 2014.
évi költségvetéséről szóló 2/2014. (III. 03.) rendelet 5/B. sz. melléklet Önkormányzat
kiadásai/Működési kiadások, 15. „Közoktatási, Művelődési Ifjúsági és Sport Bizottság
kerete” sor terhére.

Határidő: 2014. június 30.
Felelős: polgármester
Végrehajtást végzi: Kabinetiroda (szerződéskötés), Pénzügyi Iroda (utalás)

3.) „Legyetek jók, ha tudtok” zenés ifjúsági előadás bemutatásához támogatási
kérelem

Tövispataki  Beáta:  Részletesen ismerteti  a zenés ifjúsági  előadás előkészületeit,
illetve  költségvetését.  Elmondja  továbbá,  hogy  a  színészek  nagy  része  ingyen
vállalja  ezt  a  két  felvonásos  ifjúsági  előadást.  Tulajdonképpen  egy  karácsonyi
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jótékonysági  programot  szeretnének elindítani,  amely  abból  állna,  hogy rászoruló
családok és gyermekek jöhetnének el színházba megtekinteni ezt az előadást, s a
budaörsi lakosságot is szeretnék bevonni egy játékgyűjtési akcióba. 
A továbbiakban részletesen válaszolt a felmerülő kérdésekre. 

Filkey  Péter A napirendi  pont  tárgyalása  során  felveti,  hogy  az  előterjesztést  –
miután szociális rászorult személyek részére is előadnák ezt a darabot – tárgyalja
meg a Szociális és Egészségügyi Bizottság is a június 13-i rendkívüli ülésén. Illetve
tudomása  szerint  a  Szociális  és  Egészségügyi  Irodának  a  költségvetésben
rendelkezésre áll  egy keret, amelyből a karácsonyi ajándékokat nyújt a rászorulók
részére, ezt a programot az előadással össze lehetne kapcsolni. 

Stift Nándor: Javasolja, hogy járják körül a témakört, (Szociális és Egészségügyi
Bizottság  döntését  követően)  s  az  indítványt  a  bizottság  júliusi  rendkívüli  ülésén
tárgyalják ismételten. 

A bizottság végül 7 egyhangú igen szavazattal támogatta azt a javaslatot, miszerint
a Közoktatási Művelődési Ifjúsági és Sport Bizottság elviekben egyetért a „Legyetek
jók, ha tudtok” zenés ifjúsági előadás bemutatásához támogatási kérelmét, javasolja
továbbá, hogy az előterjesztést – a szociális érintettség alapján – tárgyalja meg a
Szociális és Egészségügyi Bizottság. 

90/2014. (VI.10.) KMISB sz.                              határozat
„Legyetek jók,  ha tudtok” zenés ifjúsági előadás bemutatásához támogatási
kérelem

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testület Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és
Sport Bizottsága elviekben egyetért  Tövispataki Beáta kérelmével – „Legyetek jók,
ha tudtok” zenés ifjúsági előadás megvalósítása és bemutatása a Budaörsi Latinovits
Színházban – s javasolja, hogy – az előadás jótékonysági jellegét tekintve – tárgyalja
meg a Szociális és Egészségügyi Bizottság a 2014. június 13-i rendkívüli ülésén. 

4.) Síiskola együttműködési javaslata a 2014-2015 szezonra

Székely  Zoltán:  Részletesen  ismerteti  az  előző  év  tapasztalatait,  beszámolóját
képekkel is alátámasztja. 

Filkey Péter: Felveti, érdemes lenne egy felmérést készíteni a 161 gyermek szülei
között,  ki  mennyivel  tud  hozzájárulni  a  síoktatás  költségeihez,  illetve  a  gyerekek
szándékát  a  síelés  megtanulására,  mert  kötelezni  sem  lehet  a  gyereket  a
síoktatásra.
A bizottság szűkös anyagai kerete miatt egy elvi állásfoglalást tudnak tenni. 
Felveti  továbbá,  hogy  az  iskolák  alapítványai  is  hozzátehetnek  a  síoktatás
költségeihez. 

Stift Nándor:  Elmondja, hogy sok pozitív visszajelzést hallott a tavaly megvalósult
síoktatásról. Sajnos a bizottság nem tud e kérelemben érdemben dönteni. 
Javasolja, hogy a kérelmet tárgyalja meg a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság a június 12-
i ülésén. 
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Karsainé  Kovács  Judit:  A napirendi  pont  tárgyalása  során  elmondja,  hogy  az
iskolák a 2014. évi költségvetésükben nem tervezték a síoktatás költségeit, azonban
a jövő évi költségvetés egyéb kiadásai között már betervezhetik. 

Becz György:  Véleménye szerint  az iskolaigazgatóknak kellene jeleznie a KLIKK
felé,  hogy  lenne  egy  ilyen  lehetőség,  amely  a  mindennapos  testnevelési  órák
kiegészítésére szolgálna. 

A bizottság  végül  hosszas  tanácskozást  követően  7  egyhangú  igen szavazattal
támogatta azon javaslatot, miszerint a bizottság elviekben támogatja a kérelmet, kéri
a  hivatal  vizsgálja  meg  a  két  intézmény  (1.  sz.  Általános  Iskola,  Kesjár  Csaba
Általános Iskola) működtetési kiadásaiból el tudna-e különíteni erre a programra. A
bizottság  javasolja  továbbá,  hogy  az  előterjesztést  tárgyalja  meg  a  Pénzügyi
Ellenőrző Bizottság a 2014. június 12-i ülésén. 

91/2014. (VI.10.) KMISB sz.                              határozat
Síiskola együttműködési javaslata a 2014-2015 szezonra

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testület Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és
Sport  Bizottsága a Freeride Club Egyesület  kérelmét elviekben támogatja,  kéri,  a
hivatal vizsgálja meg, hogy a két intézmény (1. sz. Általános Iskola, Kesjár Csaba
Általános  Iskola)  működtetési  kiadásaiból  el  tudna-e  különíteni  e  program
költségeinek finanszírozására. 
A bizottság  javasolja  továbbá,  hogy  az  előterjesztést  tárgyalja  meg  a  Pénzügyi
Ellenőrző Bizottság a 2014. június 12-i ülésén. 

5.)  „Kedvenc  helyem  Budaörsön”  rajzpályázat  és  interaktív  gyerekprogram
támogatása

Dobosné Gerzsényi Judit: Részletesen ismerteti a támogatási kérelmét, s válaszolt
a felmerülő kérdésekre. 

Stift  Nándor: 63  e  Ft-tal  javasolja  támogatni  a  rajzpályázatot  és  az  interaktív
gyerekprogramot. A javaslatát azzal indokolja, hogy 20 e Ft összeget adott a BUM,
illetve  43.000  Ft  az  önrész,  így  ezek  összegét  javasolja  a  bizottság  részére
elfogadásra. 

Dudás László: 70.000 Ft összeggel javasolja támogatni a támogatási kérelmet. 

A bizottság Dudás László 70.000 Ft összegre vonatkozó javaslatát 7 egyhangú igen
szavazattal támogatott. 

92/2014. (VI.10.) KMISB sz.                              határozat
„Kedvenc  helyem  Budaörsön”  rajzpályázat  és  interaktív  gyerekprogram
támogatása

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testület Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és
Sport  Bizottsága  Dobosné  Gerzsenyi  Judit kérelmét   70.000  Ft-al  támogatja  a
Budaörs  Város  Önkormányzat  2014.  évi  költségvetéséről  szóló  2/2014.  (III.  03.)
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rendelet  5/B.  sz.  melléklet  Önkormányzat  kiadásai/Működési  kiadások,  15.
„Közoktatási,  Művelődési  Ifjúsági  és  Sport  Bizottság  kerete”  sor  terhére  abból  a
célból,  hogy  támogassa  a  „Kedvenc  helyem  Budaörsön”  rajzpályázat  és
interaktív gyerekprogram megvalósulását. 
 
Határidő: 2014. június 25.
Felelős: Polgármester
Végrehajtást végzi: Kabinetiroda (szerződéskötés), Pénzügyi Iroda (átutalás)

Ezt követően Sánta  Áron  képviselő  távozott.  A bizottság jelenlévő tagjainak
száma 6 fő. 
A  bizottság  Sánta  Áron  jegyzőkönyv-hitelesítő  távozását  követően,  6  igen
szavazattal Dudás László külsős tagot választotta jegyzőkönyv-hitelesítőnek. 
(Dudás László külsős tag a szavazást megelőzően jelezte, hogy vállalja a feladatot.) 

93/2014. (VI.10.) KMISB sz.                              határozat
Jegyzőkönyv-hitelesítő választása 

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testület Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és
Sport  Bizottsága  Sánta  Áron  jegyzőkönyv-hitelesítő  távozását  követően,  Dudás
László  külsős tagot  választja  a  bizottság 2014.  június  10-i  ülés  jegyzőkönyvének
hitelesítőjéül. 

6.) Júliusi lakótelepi zenei fesztivál támogatási kérelme

Filkey Péter: Röviden ismerteti a napirendi pontot. Tájékoztatásul elmondja, hogy a
533.000 Ft  támogatást  kér  az egyesület  a  bizottságtól,  amely összeg fele  részét
jómaga,  mint  közművelődési  tanácsnok  keretéből  biztosítja.  A támogatási  összeg
másik részére – a bizottsági keretből –, 266.000 Ft támogatásra tesz javaslatot. 

A  bizottság  Filkey  Péter  javaslatát  vita  nélkül,  6  egyhangú  igen szavazattal
támogatta. 

94/2014. (VI.10.) KMISB sz.                              határozat
Júliusi lakótelepi zenei fesztivál támogatási kérelme

1. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testület Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági
és  Sport  Bizottsága  a  Csongrádi  Múzsa  Művészeti  Egyesület  2000 kérelmét
266.000 Ft-al támogatja a Budaörs Város Önkormányzat 2014. évi költségvetéséről
szóló 2/2014. (III. 03.) rendelet 5/B. sz. melléklet Önkormányzat kiadásai/Működési
kiadások, 15. „Közoktatási, Művelődési Ifjúsági és Sport Bizottság kerete” sor terhére
abból  a  célból,  hogy az  Egyesület  2014.  július  4-én megrendezze a Budaörsi
Zenei Fesztivált. 

2. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testület Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági
és Sport Bizottsága megismerte Filkey Péter - közművelődési tanácsnoki keretre tett
javaslatát,  mely szerint a  Csongrádi Múzsa Művészeti Egyesület 2000 kérelmét
267.000 Ft-al támogatja a Budaörs Város Önkormányzat 2014. évi költségvetéséről
szóló 2/2014. (III. 03.) rendelet 5/B. sz. melléklet Önkormányzat kiadásai/Működési

7



kiadások,  14.  „Közművelődési  tanácsnok”  sor  terhére  abból  a  célból,  hogy  az
Egyesület 2014. július 4-én megrendezze a Budaörsi Zenei Fesztivált. 

Határidő: 2014. június 25.
Felelős: Polgármester
Végrehajtást végzi: Kabinetiroda (szerződéskötés), Pénzügyi Iroda (átutalás)

7.) Kovács László - Munkácsy-díjas festőművész- hagyatékának megmentése,
megőrzése

Filkey Péter: Röviden ismerteti az előterjesztést. 

A  bizottság  az  előterjesztés  szerinti  határozati  javaslatát  6  igen szavazattal
támogatta  azzal,  hogy a Templom tér 12.  sz.  alatti  ingatlan irodahelyiségét  2014.
június 30-tól 2015. június 30-ig térítésmentesen javasolja biztosítani. 

95/2014. (VI.10.) KMISB sz.                              határozat
Kovács  László  -  Munkácsy-díjas  festőművész-  hagyatékának  megmentése,
megőrzése

1. Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testület  Közoktatási,  Művelődési,
Ifjúsági  és Sport  Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek,  hogy Kovács
László  Munkácsy-díjas  budaörsi  festőművész  hagyatékának  megmentése
érdekében a régi postaépület ( Templom tér 12.) egy zárható irodahelyiségét
átmenetileg  (  2014.  június  30-tól  -2015.  június  30-ig) térítésmentesen
biztosítsa a hagyaték elhelyezése érdekében. 

2. Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testület  Közoktatási,  Művelődési,
Ifjúsági  és  Sport  Bizottsága  javasolja  a  Képviselő-testületnek,  hogy  a
hagyaték  biztonságos  elhelyezése  érdekében  a  szakiroda  vizsgálja  meg a
körülményeket és alakítsa ki a szükséges feltételeket. 

I. Testületi hatáskör: 

1.)  A  Régiségbúvár  Ifjúsági  és  Kulturális  Egyesület  kiegészítő  támogatás
kérése

Stift  Nándor:  Ismertette  a  Településfejlesztési  és  Vagyongazdálkodási  Bizottság
javaslatát. 

A bizottság az előterjesztés szerinti  határozati  javaslatot  vita  nélkül,  6 egyhangú
igen szavazattal támogatta. 

96/2014. (VI.10.) KMISB sz.                              határozat
A Régiségbúvár Ifjúsági és Kulturális Egyesület kiegészítő támogatás kérése
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1. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testület Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági
és Sport Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy Régiségbúvár Ifjúsági és
Kulturális  Egyesület  számára  a  Csiki  Pihenőkert  biztonságos,  a  jogszabályi
előírásoknak megfelelő  működéshez,  valamint  a  szükséges karbantartási  munkák
elvégzéséhez  ”  1.000  ezer  Ft  összegű  támogatást  nyújtson  Budaörs  Város
Önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 2/2014. (III. 03.) ÖKT. sz. rendelet 3.
sz. melléklet I.  Működési költségvetés kiadásai 5. Egyéb működési célú kiadások 5.
Általános tartalék sor terhére.

2.) A bővülő óvodák – Budaörsi Kincskereső Óvoda és Rózsa utcai tagóvoda –
dologi költségvetéseinek elfogadása

Karsainé Kovács Judit: Röviden ismertette a napirendi pontot. 

A bizottság az előterjesztés szerinti  határozati  javaslatot  vita  nélkül,  6 egyhangú
igen szavazattal támogatta. 

97/2014. (VI.10.) KMISB sz.                              határozat
A bővülő óvodák – Budaörsi Kincskereső Óvoda és Rózsa utcai tagóvoda –
dologi költségvetéseinek elfogadása

1. Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testület  Közoktatási,  Művelődési,
Ifjúsági  és  Sport Bizottsága  a  javasolja  a  Képviselő-testületnek  a  Budaörsi
Kincskereső Óvoda új épületének 2014. évi működési kiadásaihoz az intézmény
költségvetését 15 287 eFt-tal emelje meg.

2. Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testület  Közoktatási,  Művelődési,
Ifjúsági  és  Sport Bizottsága  a  javasolja  a  Képviselő-testületnek  a  Budaörsi
Csicsergő Óvoda Rózsa Utcai  Tagóvodája új  épületének 2014.  évi  működési
kiadásaihoz az intézmény költségvetését 10 539 eFt-tal emelje meg.

3. Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testület  Közoktatási,  Művelődési,
Ifjúsági  és  Sport Bizottsága  a  javasolja  a  Képviselő-testületnek,  hogy  a
117/2014. (IV. 16.) ÖKT sz. határozat 5. pontját az alábbiak szerint módosítsa:

„Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete a  Budaörsi  Csicsergő
Óvoda Rózsa Utcai Tagóvoda bővítéséhez kapcsolódóan alábbi álláshelyeket
biztosítja:

álláshely
létszám/
álláshely

határidő

óvodapedagógus 6 fő 2014. szeptember 1.
fejlesztő pedagógus 1 fő 2014. szeptember 1.
dajka 3 fő 2014. szeptember 15.
pedagógia asszisztens 1 2014. szeptember 15.
konyhás 1 2014. szeptember 15.
takarító 0,5 2014. szeptember 15.
karbantartó 0,5 2014. szeptember 15.

9



3.)  Holdfény  Utcai  Óvoda  álláshely  kérelme  és  az  óvodapszichológusok
felszereléséhez való tárgyi eszköz beszerzésének támogatása

Karsainé Kovács Judit: Röviden ismertette a napirendi pontot. 

A bizottság az előterjesztés szerinti  határozati  javaslatot  vita  nélkül,  6 egyhangú
igen szavazattal támogatta. 

98/2014. (VI.10.) KMISB sz.                              határozat
Holdfény  Utcai  Óvoda  álláshely  kérelme  és  az  óvodapszichológusok
felszereléséhez való tárgyi eszköz beszerzésének támogatása

1. Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testület  Közoktatási,  Művelődési,
Ifjúsági és Sport Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek a Holdfény Utcai
Óvoda óvodatitkári álláshelyének 0,25 álláshellyel történő megemelését 2014.
szeptember  1.  napjától.  Az  intézmény  engedélyezett  álláshelye  így  2014.
szeptember 1. napjától 24,25 álláshely.

2. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testület Közoktatási Művelődési Ifjúsági
és  Sport  Bizottság  javasolja  a  Képviselő-testületnek  az  óvodapszichológusok
részére a Világjáték fejlesztő játék beszerzésének és a 2 fő óvodapszichológus
ehhez kapcsolódó továbbképzésének támogatását.

4.)  Megállapodás  a  Klebelsberg  Intézményfenntartó  Központ  Ceglédi
Tankerületével a logopédiai ellátás óvodai infrastruktúra használatára  

Karsainé Kovács Judit: Röviden ismertette a napirendi pontot. 

A bizottság az előterjesztés szerinti  határozati  javaslatot  vita  nélkül,  6 egyhangú
igen szavazattal támogatta. 

99/2014. (VI.10.) KMISB sz.                              határozat
Megállapodás  a  Klebelsberg  Intézményfenntartó  Központ  Ceglédi
Tankerületével a logopédiai ellátás óvodai infrastruktúra használatára  

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testület Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és
Sport  Bizottsága  javasolja  a  Képviselő-testületnek,  hogy  Budaörs  Város
Önkormányzatának  Képviselő-testülete  Megállapodást  kössön  a  Klebelsberg
Intézményfenntartó  Központ  Ceglédi  Tankerületével  a  logopédiai  ellátás  óvodai
infrastruktúra használatára a melléklet szerinti tartalommal.

5.)  Feladat  ellátási  megállapodás  Törökbálint  Önkormányzatával  a  nyári
napközis tábori feladatok ellátására
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Karsainé Kovács Judit: Röviden ismertette a napirendi pontot. 

A bizottság az előterjesztés szerinti  határozati  javaslatot  vita  nélkül,  6 egyhangú
igen szavazattal támogatta. 

100/2014. (VI.10.) KMISB sz.                              határozat
Feladat ellátási megállapodás Törökbálint Önkormányzatával a nyári napközis
tábori feladatok ellátására

1. Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testület  Közoktatási,  Művelődési,
Ifjúsági  és  Sport  Bizottsága  javasolja  a  Képviselő-testületnek,  hogy  az
Önkormányzat  által  biztosított,  a  Bleyer  Jakab  Német  Nemzetiségi  Általános
Iskolában megrendezésre kerülő 2014. évi nyári napközis táborban összesen 17
törökbálinti általános iskolás ellátását biztosítsa.

2. Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testület  Közoktatási,  Művelődési,
Ifjúsági és Sport Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy az 1. pontban
biztosított  ellátás  érdekében  feladatellátási  megállapodást  kössön  Törökbálint
Önkormányzatával, a mellékelt tartalommal.

II. Bizottsági hatáskör: 

8.) Lakótelepi Közösségi Ház előkészítő terv jóváhagyása 

Lőrincz  Mihály  műszaki  ügyosztályvezető  és  Mandel  Gábor  magasépítési
csoportvezető  részletesen  ismertették  a  Lakótelepi  Közösségi  Ház  előkészítő
terveit,  illetve  ismertették  a  Településfejlesztési  és  Vagyongazdálkodási  Bizottság
délelőtti döntését. 
Lőrincz  Mihály  műszaki  ügyosztályvezető  tájékoztatásul  elmondja,  hogy  az
előterjesztés  szerinti  határozati  javaslat  2.  pontjáról,  a  Közösségi  Ház
üzemeltetéséről nem szükséges döntenie a bizottságnak. 
Mandel  Gábor hangsúlyozza,  a bizottság most csak az irányvonalat  határoz meg
vázlattervi szinten, s ennek megfelelően fog az iroda tovább dolgozni. 

A napirendi  pont  tárgyalása  során Simon Erika  a  Jókai  Mór  Művelődési  Központ
vezetője jelezte, hogy nem látta a „C” számú előkészítő tervet. 

Filkey  Péter: A későbbiek  során  javasolja,  hogy  a  gépészet,  a  mérőórák  külön
kerüljenek kialakításra. 
A napirendi  pont  tárgyalása  során,  rövid  tanácskozást  követően  a  Filkey  Péter
felteszi szavazásra az előkészítő terv „C” számú alaprajzi kialakítással azzal, hogy
ezt  az  érdekeltek  részére  is  kerüljön  megküldésre,  akik  megtehetik  a  tervvel
kapcsolatos észrevételeiket. 

A bizottság a fenti javaslatot 6 egyhangú igen szavazattal támogatta. 

101/2014. (VI.10.) KMISB sz.                              határozat
Lakótelepi Közösségi Ház előkészítő terv jóváhagyása 
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Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Közoktatási,  Művelődési  és
Ifjúsági és Sport Bizottsága a tárgyi előterjesztéssel kapcsolatban az alábbiak szerint
dönt:

1. Jóváhagyja az előterjesztés mellékletét képező Előkészítő tervet a  „C” számú
alaprajzi kialakítással azzal, hogy kerüljön megküldésre az érdekeltek részére,
akik megtehetik a tervvel kapcsolatos észrevételeiket.

Határidő: azonnal
Felelős: Polgármester
Végrehajtást végzi: Műszaki  Ügyosztály,  Városépítési  Iroda,  Magasépítési

Csoport 

Filkey Péter: több napirendi pont nem lévén, megköszönte a részvételt, s az ülést 
fél hat óra környékén bezárta. 

k.m.f.

            Sánta Áron Filkey Péter
            bizottsági tag aláíró                                                        bizottság elnöke

Dudás László 
      bizottsági tag aláíró
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